АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.12.2016                                                                                                       № 67
с. Красный Клин

Об отмене Постановления от 01.06.2016 года № 32 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению документов о внесении изменений в постановление, отмена муниципальных правовых актов и приостановление их действия администрацией Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
         На основании протеста прокуратуры от 07.12.2016 года № 7-1-2016/8634 на административный регламент, утвержденный постановлением администрации Красноклинского сельского поселения от 01.06.2016 года № 32   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению документов о внесении изменений в постановление, отмена муниципальных правовых актов и приостановление их действия администрацией Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района» и руководствуясь Уставом Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Администрация  Красноклинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 01.06.2016 года № 32   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению документов о внесении изменений в постановление, отмена муниципальных правовых актов и приостановление их действия администрацией Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Красноклинского

сельского поселения                                                                          О.А. Неулыбина